潍坊职业学院 2020 年公开招聘合同制专职辅

导员考场安排通知

根据《潍坊职业学院 2020年公开招聘合同制专职辅导员简

章》等相关规定，经现场资格审查，现将笔试工作安排如下：

一、笔试时间、地点

笔试时间：2020年 8 月 18日上午 9:00-11:00

笔试地点：潍坊职业学院奎文校区（山东省潍坊市东风东街

8029号）

笔试当天持身份证、报名登记表、缴费单据进入考场。

二、预计面试时间

预计 2020 年 8 月 22 日组织面试，具体时间以面试通知为准，

请考生提前做好准备。

三、疫情防控相关要求

1.请广大考生务必事先申领“山东省电子健康通行码”，凡

违反我省、市常态化疫情防控有关规定，隐瞒、虚报旅居史、接

触史、健康状况等疫情防控重点信息的，将依法依规追究责任。

2.尚在外地的考生应了解考点所在地疫情防控相关要求，及

时来鲁，以免耽误考试。

3.考试当天，若考生入场或考试期间出现咳嗽、呼吸困难、

腹泻、发热等症状，经专业评估和综合研判，能继续参加考试的

，安排在备用隔离考场考试。

4.请考生加强防疫知识学习，考前避免前往疫情中高风险地

区，主动减少外出和不必要的聚集、人员接触。每日自觉进行体

温测量、记录及健康状况监测。

5.考生入场时须接受体温测量、核验山东省电子健康通行码、

准考证和身份证，请考生预留充足入场时间，建议至少提前 1小

时到达考点。考生须听从考点工作人员指挥，保持“一米线”，

排队有序入场。

6.考生除进入考场前核对身份时按要求及时摘戴口罩外，进

入考点后应当全程佩戴口罩。

7.请考生备齐个人防护用品，严格做好个人防护，保持手卫

生。合理安排交通和食宿，注意饮食卫生。

附件：潍坊职业学院 2020年公开招聘合同制专职辅导员笔

试考场安排

潍坊职业学院

2020 年 8月 16日